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Matrícula Nome E-mail
2281754 Ademar Pinezi Junior ademar.pinezi@ifsc.edu.br
1101500 Alex  Ricardo Weber alex.weber@ifsc.edu.br
1101680 Andreia Medianeira Pedrolo Weber Da Silva andreia.weber@ifsc.edu.br 
1988120 Antonio Luiz Gubert antonio.gubert@ifsc.edu.br
1960963 Camila De Rocco camila.rocco@ifsc.com.br
1167065 Carlos Alfredo Gracioli Aita carlos.aita@ifsc.edu.br
2297176 Carlos Guilherme Vieira carlos.vieira@ifsc.edu.br
2230231 Cleber Aparecido dos Reis cleber.reis@ifsc.edu.br
1823550 Corina de Sousa Rodrigues Maschio corina.maschio@ifsc.edu.br
3006293 Cristina Folster Pereira cristina.folster@ifsc.edu.br
1223282 Daiane da Silva Delevati daiane.delevati@ifsc.edu.br
1579661 Daniel Ecco daniel.ecco@ifsc.edu.br
1815614 Eliane Maria Zandonai Michielin eliane.michielin@ifsc.edu.br
3006363 Fabricio Macali fabricio.macali@ifsc.edu.br
2298324 Fernando da Luz Gonçalves fernando.luz@ifsc.edu.br
2279765 Franciele Pozzebon Pivetta franciele.pivetta@ifsc.edu.br
1123728 Geslene Agostini geslene.agostini@ifsc.edu.br
2284675 Giovana Bianca Darolt Hillesheim giovana.bianca@ifsc.edu.br
1075535 Graciele de Oliveira Kuhn graciele.khun@ifsc.edu.br
1790943 Graziela de Souza Sombrio graziela.sombrio@ifsc.edu.br
2281784 Guilherme Babo Sedlacek guilherme.babo@ifsc.edu.br
1017546 Ieda Rottava ieda.rottava@ifsc.edu.br 
1099751 Jackson Meires Dantas Canuto jackson.meires@ifsc.edu.br
2411497 Jairo Gonçalves Carlos jairo.carlos@ifsc.edu.br
2194620 Jaques Pinheiro Mendes jaques.mendes@ifsc.edu.br
2046783 Jean Monteiro de Pinho jean.pinho@ifsc.edu.br
1824735 João Marcos Cassol joao.cassol@ifsc.edu.br
1000061 Jóice Konrad joice.konrad@ifsc.edu.br
1089221 Julio Cezar Barcellos da Silva juliosilva@ifsc.edu.br
1078628 Klunger Arthur Ester Beck klunger.beck@ifsc.edu.br
1731772 Laerte Kerbes laerte.kerbes@ifsc.edu.br
2281938 Ligia Wilhelms Eras ligia.eras@ifsc.edu.br
1113608 Lisandra Rutkoski Rodrigues lisandra.rodrigues@ifsc.edu.br
1124423 Lúcia Rodrigues Frandoloso lucia.frandoloso@ifsc.edu.br
1450806 Luciane Belmonte Pereira luciane.belmonte@ifsc.edu.br
1875802 Luiz Lopes Lemos Junior luiz.lemos@ifsc.edu.br 
1816887 Manoela Alano Vieira manoela.vieira@ifsc.edu.br
1333591 Marcelo Andre Toso marcelo.toso@ifsc.edu.br
1915150 Marcos Taras da Cunha marcos.cunha@ifsc.edu.br
2407756 Maria Lidiane Herculano Graciosa maria.lidiane@ifsc.edu.br 
3159610 Mateus Pamplona mateus.pamplona@ifsc.edu.br
2877362 Milena Machado Cortelini milena.cortelini@ifsc.edu.br
2241043 Milene Marquezi milene.marquezi@ifsc.edu.br
3128705 Moisés Carlos Bahiense Bernardino moises.bernardino@ifsc.edu.br
3051228 Naidi Carmen Gabriel naidi.gabriel@ifsc.edu.br
2282002 Nicolle Bartosiak nicolle.bartosiak@ifsc.edu.br
2904768 Régis Zanella regis.zanella@ifsc.edu.br
2427321 Renato da Silva Rosa Rodrigues renato.rodrigues@ifsc.edu.br
1869559 Ricardo Zanchett ricardo.zanchett@ifsc.edu.br
3001999 Rodolfo Denk Neto rodolfo.denk@ifsc.edu.br
1865436 Rômulo Silva Kunzler romulo.kunzler@ifsc.edu.br
1827137 Rosângela Gonçalves Padilha Coelho da Cruz rosangela.cruz@ifsc.edu.br
2281802 Rosangela Ramon rosangela.ramon@ifsc.edu.br
1191562 Samuel Scheleski samuel.scheleski@ifsc.edu.br
2030390 Sidiane Regina Chiodi sidiane.regina@ifsc.edu.br
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1897637 Thaise Orso thaise.orso@ifsc.edu.br
1126773 Thays Mocellin Giacomin thays.giacomin@ifsc.edu.br
1397506 Victor Hugo Felipe Bernardes victor.bernardes@ifsc.edu.br
1304470 Vinícius Gonçalves Deon vinicius.deon@ifsc.edu.br
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